
For os handler kvalificeret IP-rådgivning om at gøre produkter 
lønsomme i en længere periode. Midlerne er mange, men 
grundlæggende handler det altid om at have en gennemtænkt strategi. 
Man skal vide, hvordan konkurrenternes handlefrihed kan begrænses, 
hvordan man undgår krænkelse og plagiater, og hvordan tvister og 
retssager anvendes for at forlænge produktets lønsomme livscyklus. 

Der er et stort erhvervspotentiale i elbiler. Det vil Energi Horsens 
gerne fremme. Derfor investerer fonden i virksomheder og projekter 
indenfor elbilområdet. 

The number of air-conditioning units is rapidly increasing. Having 
regard to the world wide aim to reduce CO2-emission, a reduction of 
the energy consumption of such machines is of utmost importance.
The AC-Sun innovation for air-condition uses 90% less energy and 
has highest performance when the sun shines the most.

Brandsikkerheden er et stort og centralt emne i byggeloven og i de 
Tekniske forskrifter! Brandsikkerheden omfatter i første række 
personsikkerhed, og dernæst kommer bygningssikkerhed og som 
en afledt fordel, af en god brandstrategi, kommer værdisikringen! 
Brandsikkerheden i en bygning er afhængig af den rette beskrivelse 
i en brandstrategi. Brandstrategien for en ejendom, sikre at 
ejendommen, kan betegnes som lovlig ift. de brandregler der 
findes i lovgivningen.

CRECEA A/S er autoriseret arbejdsmiljørådgiver med en bred 

ekspertise indenfor Arbejdsmiljø og Sikkerhed, Sundhed og 

Helbred samt HR og Trivsel. Med 80 fagligt velfunderede 

konsulenter medvirker vi til at skabe sunde mennesker i sunde 
virksomheder. Læs mere på www.crecea.dk



Epicentret skaber værdi for vore kunder ved at frigøre potentialet i 
medarbejdernes viden og skaber kontekster for deling og innovation. 
Vores produkt Brain Dump Innovation® er en metode der ændrer 
virksomhedens innovationskultur. Redskaberne er bl.a. 
proceskonsultation, trystorming, netværk, rådgivning (Innovative 
Thinking System™) og et nyt internetbaseret videndeling system. 

Vores vision er at skabe bæredygtige transportløsninger, som tager 
hensynet til miljø og menneskelig sikkerhed som sit udgangspunkt. Hos 
ECOmove udnyttes de nyeste teknologiske løsninger for at skabe de 
mest energirigtige, interessante og praktiske Electrical Vehicles. 

Energi Horsens er en forening, der fungerer som en fond. Vi investerer 
i projekter, iværksættere og virksomheder inden for innovation, energi 
og kommunikationsteknologi. 

DeltaRace er en Innovativ udviklings virksomhed, der skal være 
medvirkende til at højne sikkerheden inden for motorsport. 
Virksomhedens hovedkompetence er at udvikle nye og innovative 
produkter, samt videreudvikling af komponenter / udstyr der ikke 
leverer fuld tilfredsstillelse af brugerne.

ECTunes designs and manufactures innovative high performance 

safety sound systems as a solution to the growing concern quiet-

running vehicles pose to pedestrians, children and cyclists and in 
particular the visually impaired. Læs mere på www.ectunes.com

Dansk Erhvervsfremme er en landsdækkende, politisk uafhængig 
netværksorganisation, der blandt andet er finansieret gennem vores 
medlemmer. Vores medlemmer er organisationer der arbejder inden 
for enten erhvervsservice, generel erhvervsfremme eller 
erhvervspolitik samt forskellige interesseorganisationer. 



Interfocus hjælper virksomheder med at realisere deres 
vækstambitioner på de udenlandske markeder. Personerne bag 
Interfocus har mange års erfaring fra internationale industrielle 
virksomheder. Dertil kommer, at vi har opbygget et netværk af 
samarbejdspartnere i udlandet, som gør os i stand til at levere 
helhedsløsninger. 

IT2TAL er en programmeringsvirksomhed med speciale i 
administrativt programmel. Vi leverer løsninger lige fra småt 
programmel til store integrationsløsninger der krydser mellem 
platforme.

Lundquist Human Resource er en full-service HR-konsulentvirksomhed, 
der fungerer som fleksibel personaleafdeling i mindre- og mellemstore 
virksomheder.

L&M Consulting er et professionelt privat konsulentfirma, hvis 
mission er, at bistå ledere og virksomheder til at nå deres mål. 
Vi arbejder altid med udgangspunkt i et tæt samarbejde med den 
enkelte kunde, og er dybt optaget af at skabe de nødvendige 
resultater.

Events og oplevelser i ind- og udland - store som små. Vi vil gerne give 
dig inspiration og rådgivning - ja, gerne afvikle dit næste 
firmaarrangement fra start til slut. Vi tilbyder dig og din 
virksomhed store eventoplevelser og firmaarrangementer

GENie Byggeoptimering hjælper private og byggebranchen med 
optimering af byggeri, både hvad angår energiforbrug og 
byggeprocessen. 

Horsens Erhvervsråd er en uafhængig medlemsorganisation, der 
fungerer som en uvildig, kompetent sparringspartner og drivkraft for 
erhvervslivet og turismen i Horsens Kommune. Vores primære 
opgave er at fremme beskæftigelse og udvikling i Horsens Kommune. 
Alt hvad vi foretager os har dette overordnede mål. 
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Firmaet ScreenTicket flytter billetter og kuponer over på 
mobiltelefonen. ScreenTicket yder mobil billetter, kuponløsninger og 
rådgivning til private og offentlige virksomheder, der ekspanderer til 
at benytte den mobile kanal til at nå deres kunder. 
ScreenTickets ligner papirbilletter og kuponer, som vi kender dem, 
men i forhold til de traditionelle, statiske og ikke mindst 
langsommelige løsninger modtager kunden de digitale billetter og 
kuponer direkte på mobiltelefonen. Derudover indeholder 
ScreenTickets forskellige dynamiske elementer såsom grafiske 
opdateringer, interaktivt indhold og links. 

Shire Human Genetic Therapies (HGT), der er et 100 % indirekte ejet 
datterselskab af Shire plc., er en global specialiseret biofarmaceutisk 
virksomhed, som arbejder tæt sammen med speciallæger, 
sygeplejersker, farmaceuter m.fl. om at udvikle og markedsføre 
medicin, som forbedrer livskvaliteten for patienter med sjældne 
livstruende sygdomme.

Profilbeskrivelse mangler.

PGTEX A/S leverer glas- og kulfiberforstærkninger til 
kompositbranchen og relaterede segmenter i Europa.
Alt fra standard- og kombinationsmåtter til multiaxiale produkter 
leveres efter specifikation eller i udviklingssamarbejde med den 
enkelte kunde. 

Salgstrænernes forretningsområde er salgstræning ude i 
virksomhederne samt uddannelsesforløb på åbne hold. 
Salgstrænerne træner kunderne i telemarketing, mødebooking, 
forhandlerteknikker, præsentationsteknikker, salgspsykologi, 
salgsprofilanalyse, salgsstruktur, skriftlig kommunikation, 
salgsmotivation, sælgende kommunikation og sælgende netværker.

Profilbeskrivelse mangler.



Upfront er et reklamebureau med rødder i Horsens, som leverer 
idérige, kreative og effektive løsninger indenfor PR, grafik, 
kampagner, websites og tryksager af enhver art.
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Udvikling a/s er et rådgivnings- og udviklingsselskab indenfor 
bilbranchen, primært i Danmark. Vores mission er: ved strategisk 
rådgivning baseret på egne analyser at give vores kunder i den danske 
bilbranche mulighed for optimalt på lang sigt at møde de store 
udfordringer, og udnytte de muligheder, som de forventede 
omvæltninger i branchen vil medføre.

SUELL Teams kerneydelse er unik fundraising.
SUELL Team tilbyder idéudvikling, fundraisingstrategi, 
projektbeskrivelse, matchning samt klargøring af ansøgninger.  

VIA University College er en uddannelsesinstitution med kompetencer 
inden for blandt andet ingeniørfaglige og merkantile discipliner. 


